

BDO fornyer 3-årig lisensavtale med ayfie

ayfie bekrefter i dag at revisjons- og rådgivingselskapet BDO fortsetter samarbeidet og forlenger lisensavtalen med tre nye år.

OSLO, NORWAY, November 10, 2020 /EINPresswire.com/ -- Det norske teknologiselskapet ayfie er internasjonal leverandør av programvare for søk og analyse av store datamengder. Avansert teknologi forstår og tolker ord og setninger ut ifra ordets betydning og mening, som gjør det enklere å utføre søk og stordataanalyse for små og store bedrifter.

ayfie hjelper BDO med kunnskapsfunn i databasen gjennom en plattform som er bygget på kunstig intelligens, maskinlæring og språklig forståelse.

Målet med samarbeidet er å gjøre informasjonssøk enklere og raskere, samt øke tilgangen på kunnskap internt. Avtalen er viktig for BDO og gjør det mulig å få kontroll på store datamengder i bedriften.

"Vi har hatt et svært godt samarbeid med ayfie, som har hjulpet oss med å gjøre data tilgjengelig for blant annet oppslag og gjenbruk. Sammen jobber vi med å finne nye områder å utnytte teknologien i BDO. Vi ser frem til å fortsette samarbeidet med ayfie for å imøtekomme fremtidens krav og behov", sier Jørgen Brodtkorb, IT-direktør i BDO.

BDO skal fortsette å benytte ayfie sin teknologi til å samle bred informasjon fra BDO sin hybride løsning som inneholder en kombinasjon av data lagret i datasenter og data lagret i ulike skyløsninger. Avtalen mellom ayfie og BDO innebærer en forlengelse på tre år for 1600 brukere.



ayfie (ayfie.com) tilbyr teknologiske løsninger for søk og analyse av tekst som gir struktur til ustrukturerte data. Programmene kombinerer kunstig intelligens med kjernekompetanse innen lingvistik og informatikk for å definere meningsbærende informasjon. Fagpersoner fra alle bransjer bruker ayfie for effektivt å finne personlig identifiserbar informasjon, definere kritisk innsikt og utføre smarte søk.

Selskapet har hovedkontor i Oslo med kontorer i USA, Storbritannia, Tyskland og Sverige.

BDO er et autorisert regnskapsførerselskap og internasjonalt rådgivnings- og revisjonsselskap med dyp fotfestelse i norsk samfunn- og næringsliv. De hjelper tusenvis av virksomheter over hele landet med for å løse utfordringer, skape verdier og nå sine mål. Les mer på BDO.no.

Roar Hansen

ayfie AS

+47 483 10 800

[email us here](#)

This press release can be viewed online at: <https://www.einpresswire.com/article/530308111>

EIN Presswire's priority is source transparency. We do not allow opaque clients, and our editors try to be careful about weeding out false and misleading content. As a user, if you see something we have missed, please do bring it to our attention. Your help is welcome. EIN Presswire, Everyone's Internet News Presswire™, tries to define some of the boundaries that are reasonable in today's world. Please see our Editorial Guidelines for more information.

© 1995-2020 IPD Group, Inc. All Right Reserved.